友好区文体广电和旅游局文件
—————————————————
                               友文广体旅函〔2023〕13号
友好区文体广电和旅游局
关于左媛丽 刘大猛 张天龙委员提案的答复

左媛丽委员：

您好，您提出的B类28号《关于采取多方举措提升全民体质的建议》已收悉，现将办理情况答复如下。
为了加强机关干部体育锻炼，让其掌握更多的健康知识。提升体质，提高自身免疫力，友好区文体广电和旅游局按照多方举措提升全民体质的建议要求，开展以下活动：

组织机关干部职工参与体育锻炼活动。倡导每天参加体育健身活动，干部职工每天锻炼不少于半小时。精心安排多种健身项目，借伊春市召开第十二届运动会机会，鼓励友好区各单位干部职工参与冰壶、象棋、围棋、台球、乒乓球、速度滑冰、高山滑雪、足球、排球、篮球、轮滑、门球和田径等群众性体育健身活动。

政府多多支持、建议各单位每个季度组织一项体育活动比赛。友好区2023年5月30日在友好一中举办奔跑吧少年 六一活动周春季田径运动会、2023年5月25日在第三小学操场举办奔跑吧少年 庆六一趣味运动会、2023年5月24日在友好区第一小学举办春季趣味运动会、2023年6月2日在友好区第二中学举办“奔跑吧少年，玩冰壶过六一主题活动周”、2023年3月8日在上甘岭第二中学举办“奔跑吧少年”冰壶技能展示赛、2023年3月6日在友好区第一小学举办“奔跑吧少年”青少年雪地足球挑战赛、2023年3月20日在友好区第一小学举办“奔跑吧少年”乒乓球赛、2023年2月5日在友好区第一中学举办“奔跑吧少年”速滑比赛。

全区每年组织两项大型体育活动比赛，比赛项目内容要对机关干部全覆盖。截至目前，友好区文体广电和旅游局开展“徒步青山绿水 体验生态康养”暨伊春市友好区“5.19中国旅游日”康养徒步大会，徒步大会覆盖全区各机关事业单位，公安局、医疗系统、教育系统、街道办、环卫等等。贯彻落实让体育锻炼成为工作的一部分精神。

为让广大干部职工掌握更多健康知识，友好区文体广电和旅游局多次开展科学健身知识讲座系列活动，其中包括科学健身知识进基层、科学健身知识进校园、科学健身知识进社区等等，通过开展此类讲座，居民、干部职工、学生对科学健身知识有了新的认识和提高，今后文旅局还将继续开展更多更全面的健身健康知识讲座，使社区的广大居民群众能受益其中，真正做到“科学健身、健康生活”。

承办人：                  主要领导：

联系电话：15145676503     联系电话：13766733748
友好区文体广电和旅游局
2023年9月5日

PAGE